Цветная C/CS корпусная камера
серия VC58EH-12
ПАСПОРТ
На модель VC58EH-12
 Описание
Корпусная C/CS видеокамера с технологией Effio-E высокого разрешения с
матрицей 1/3" Sony 960H Ex-view HADII/Effio-E с системой шумоподавления 2DNR.
Применение VC58EH-12 для организации внутреннего видеонаблюдения: офисы,
торговые центры, склады, банки.
Подходит для закрытых отапливаемых помещений (жилые, торговые и офисные
помещения). Наличие C/CS крепления объектива позволяет использовать эти видеокамеры
как для просмотра общей обстановки в помещении, так и для просмотра длинных
коридоров.
 Особенности
 Высокое разрешение 650/700 ТВЛ
Высокое разрешение обеспечивает технология Effio-E.
 Высокая чувствительность 0,1/0,0001 лк
Высокая чувствительность камеры 0.1/0.0001 лк(DSS)
 Возможность установки C/CS объективов
Объективы C(17,5 мм)/CS-mount(12,5 мм). Без диафрагмы, с ручной диафрагмой, с АРД.
 Экранное меню.
Экранное меню OSD позволяет легко управлять всеми функциональными возможностями камеры
 Комплектация
1. Цветная корпусная C/CS камера – 1 шт.
2. Паспорт – 1 шт.
Внимание! При подключении питания всегда используйте стабилизированный
блок питания DC 12 В
 Основные технические характеристики
 Гарантии
Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям ТУ при соблюдении
потребителем условий транспортировки, хранения, монтажа и эксплуатации.
Гарантийные обязательства не действительны в следующих случаях: аварии в
питающих сетях, электрический пробой входных и выходных каскадов, повреждение
корпуса ТВ камеры. Гарантия 3 года.
Изготовитель
VISION HI-TECH CO., LTD.
Vision bldg, 150-3 Simgok-dong, Wonmi-ku, Buchon-city
Kyunggi-do Korea
*Технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления.
Модель VC58EH-12
Питание Входное
напряжение
DC12В
Ток потребления 200 мА
ПЗС Матрица 1/3" Sony 960H Ex-view HADII/Effio-E
Синхронизация Система
сканирования
Чересстрочная развертка 2:1
Синхронизация Внутренняя
Электрические
характеристики
Разрешение 650 / 700 ТВЛ
Видеовыход 1.0 В, композитный, 75 Ом
Отношение
сигнал/шум
50 дБ (АРУ выкл.)
Мин.
чувствительность
0.1 / 0.0001 лк(DSS)
Регулировка
усиления
Автоматическая
Электронный
затвор
PAL: 1/50~1/100,000 с
Объектив C/CS C-mount (17,5 мм) - CS-mount (12,5 мм) задний фокус
± 1.0 мм
Окружающая
среда
Рабочая
температура
- 10°C ~ + 50°C
Температура
хранения
- 40°C ~ + 70°C
Физические
характеристики
Размеры 66x57x127 мм
Вес 550 г.